
 
 

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 
DECRETO Nº 8.716/2015 

 
NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E 
EQUIPE DE PREGÃO. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º  - Fica nomeada a Equipe de Pregão e a Comissão 
Permanente de Licitação, com a seguinte composição: 
 
 

DORIVAL KUSTER  PREGOEIRO 
PRISCILA LIDIA DAIANE GRILLO BUSATO EQUIPE DE APOIO 
CASSIANA CARMINATI PORTES  
ELIARLA YNDLY 
ENÉIAS MEES 

EQUIPE DE APOIO 
EQUIPE DE APOIO 
EQUIPE DE APOIO 
 
 

JACKSON BURINI  PRESIDENTE 
SULAINE WAIANDT MEMBRO 
ALESSANDRA BUSATO DE OLIVEIRA MEMBRO 
PAULO ROBERTO LAZARO  
PATRICIA TEIXEIRA ESPINDOLA 
TISSIANA VELASCO PIMENTA TARGUETA 

MEMBRO 
MEMBRO 
MEMBRO 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o 
Decreto nº 8.680/2015. 
 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Marechal Floriano/ES, 04 de Maio de 2015. 
 
 
 

ANTÔNIO LIDINEY GOBBI 
 Prefeito Municipal 
*Republicado por correção 

Rua Davide Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano – ES – CEP 29.255-000 
Telefax: (0**) 27 3288 – 1367 (0**) 27 3288 - 1331 (0**) 27 3288-2448  


